udzieliła Alfonsowi *Welke*, patent na wolno-praktykującego budowniczego klasy 1ej.

— Rada administracyjna, na posiedzeniu z dnia 23 sierpnia (4 września) r. b. udzieliła *Williamowi Siemens* inżynierowi pruskiemu w Londynie zamieszkałemu, list przyznania na wprowadzenie do Królestwa, patentowanego w Prusach pod d. 20 marca (1 kwietnia) 1854, na lat pięć, wynalazku nowego systematu machin parowych z parą przegrzaną i ciągle odgrzewaną, który to list ma trwać do d. 20 marca (1 kwietnia) 1859 r.

— Pan *Krosso*, który w porze letniej dawał przedstawienia akrobatyczno-gimnastyczne i obrazy z żywych osób w ogrodzie zwanym *Foxal*, rozpocznie szereg takichże przedstawień w rajszuli ogrodu Saskiego przy ulicy Królewskiej, w przyszłą sobotę t. j. dnia 5 (17) b. m.